
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская основная общеобразовательная школа» 

(МАОУ «Октябрьская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

18.10.2024 № 301 

П.Октябрьский  

Об изменении календарных учебных графиков ООП начального общего и  

основного общего образования 

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с письмом  

Управления образования  администрации Прокопьевского муниципального округа от 

18.10.2024 № 2109 «Об изменении сроков осенних каникул» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального общего образования, основного общего образования в части изменения 

календарных учебных графиков: 

1.1. Строку два таблицы из пункта 2.2. изложить в следующей редакции: 

Четверть Начало  Окончание 
Продолжительность 

(количество учебных недель) 

Количество 

учебных 

дней 

1-я четверть 02.09.2024 24.10.2024 8учебных недель 39 

1.2. Строку два таблицы из пункта 3 изложить в следующей редакции: 

Период Начало Окончание Продолжительность 

 Осенние  каникулы 25.10.2024 04.11.2024 11 календарных дней 

2. Заместителю директора Швец Е.Н.: 

 проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа до 21.10.2024; 

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего  

образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 



3. Ответственному за ведения сайта  Низамовой И.Н.разместить приказ  на 

официальном сайте МАОУ «Октябрьская ООШ» в разделе «Сведения об 

образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 22.10.2024. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                               Е.Н.Швец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-19T14:48:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




